
День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора: 23.05.2023

Постанова від 23 травня 2023 р. № 912

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 21 грудня 2022
року № 1796

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

ПОСТАНОВА

23.05.2023 № 912

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 21 грудня 2022 року № 1796

Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює державне
регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних  послуг»,  «Про  ринок
електричної енерг�», Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з
розподілу електричної енерг�, затверджених постановою Національної коміс�,
що  здійснює  державне  регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних
послуг,  від  27 грудня  2017 року №  1470, Порядку  встановлення (формування)
тарифів на послуги з розподілу електричної енерг�, затвердженого постановою
Національної коміс�, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики
та комунальних послуг, від 05 жовтня 2018 року № 1175, Національна комісія, що
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1.  Після  підпункту  1  пункту  1  постанови  Національної  коміс�,  що  здійснює
державне  регулювання  у  сферах  енергетики  та  комунальних  послуг,  від  21
грудня 2022 року №  1796 «Про встановлення тарифів на послуги з  розподілу
електричної  енерг�  АТ  «ДТЕК  ДНІПРОВСЬКІ  ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»  із
застосуванням  стимулюючого  регулювання»  доповнити  двома  новими
підпунктами 2 та 3 такого змісту:

«2) на період з 01 червня 2023 року по 30 червня 2023 року (включно) тарифи
на  послуги  з  розподілу  електричної  енерг�  для  споживачів  та  операторів
установок зберігання енерг� на рівні:

для  першого  класу  напруги  – 166,79 грн/МВт·год  (без  урахування  податку  на
додану вартість);

для другого класу напруги – 1 022,47 грн/МВт·год (без урахування податку на
додану вартість);

3) на період з 01 липня 2023 року по 31 грудня 2023 року (включно) тарифи на
послуги з розподілу електричної енерг� для споживачів та операторів установок
зберігання енерг� на рівні:

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 21 грудня 2022 ро... https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkre...

Стр. 1 из 2 23.05.2023, 17:28



для  першого  класу  напруги  – 218,05 грн/МВт·год  (без  урахування  податку  на
додану вартість);

для другого класу напруги – 1 258,71 грн/МВт·год (без урахування податку на
додану вартість);».

У зв’язку з цим підпункт 2 вважати підпунктом 4.

2.  Ця  постанова  набирає  чинності  з  01 червня  2023 року,  але  не  раніше  дня,
наступного  за  днем  �  оприлюднення  на  офіційному  вебсайті  Національної
коміс�,  що  здійснює  державне  регулювання  у  сферах  енергетики  та
комунальних послуг.

Т.в.о. Голови НКРЕКП                     Руслан КАЙДАШ

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 21 грудня 2022 ро... https://www.nerc.gov.ua/acts/pro-vnesennya-zmin-do-postanovi-nkre...

Стр. 2 из 2 23.05.2023, 17:28


